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ANEXO 2

EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.
CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA

CODIGO DEL PROCESD: AFD RSND-EERSSA-CPNI-D04
Objeto de Contratacian:  FISCALIZACION DE LA DE REDES DE A PROVINCIA DE LOIA ETAPA V.
FECHA o7/09/2015
FRANCESA DF
CUMPLIMIENTO DE REQUISITGS DBLIGATORIOS
Lu Affonso Loayza Feijod Jand Ivan Valarezo Borrers.
oE
Fi s bar v CUMPLE CUMPLE
o Trtegridad.
Compromisa Medioambiental y Social cum cumee
Formulario de la Oferta: Datos generaies del CONSULTOR y patrimonio [ (ap ¢ [ CUMPBLE
Formulario ae s Oferts Metodologsa de Ejecucion del Proyecto CUMPLE | CUMPLE
Formulaio de la Oferta Cronograma de Ejecucion CUMPLE CUMPLE
Formularo de la Oterta Experwncia del oferente en srvicsos de cumpLE cumpLe
consuNoria
Formulario de la Oferta: Hoja de Vida del Corsultor CUMPLE CUMPLE
Formulano oe i Oterta EQuipos e iInstrumentos desponibies CUMPLE CUMPLE
— 7Y
CONSULTOR PARTICIPANTE
Lui Aforso Loayza Fegoo Jone Ivan Valarezo Borrero 0
oE
| REALIZADOS EN LOS ULTIMOS CINCO ANOS | NG CUMPLE CUMPLE
Experiencia General Minima | \yiyini 7 coNTRATOS MO CUMBLE NO CUMPLE
o 0.55: (CUMLL WO OBJETO DE LA EXPERIENCIA NO CUMPLE CUMPLE
cumpLE)
ACUMULADO IGUAL O SUPERIOR AL 15%
NO CUMP! o
DEL KEFERENCIAL AL LaLE
REALIZADOS EN LOS ULTIMOS CINCO ANOS | NO CUMPLE NC CUMPLE
Experencia Especifica
Minima del CONSULTOR | MINIMO 2 CONTRATOS WO CuMPLE NO CuMPLE
(Formulario No._ 9 B):
(CUMPLE/NO CUMPLE) | OBIETO DE LA EXPERIENCIA NO CUMPLE cumpLe
| ACUMULADO IGUAL O SUPERIOR AL 15%
cump
sy NO CUMPLE cumsLE
Descripoion se Planes y Programas de
Operacidn y Secuencia Logica de cumpLE CumpLE
Actwisades
RSO Y RN B et cumpLE NO CumeLE
Organugiama
Metodologsa de ejecucon Sntema de Conrdinacion y Desarrolio de £
el proyecto [CUMPLE/NO | Actrvidades et 0 CoFeL
cumeLe)
Medidas se Prevencion de Contaminacion
Ambiental y Manejo de Desechas cumpLE NO CumPLE
souoy
Plan de Control de ks Cakdad de
Especiticaciones Tecnicas, Utilizacion de
cume o
Laboratorios, Programa de Trabajo y de MAPLE e
Avarce Faica
Cronograma de ejecucion (CUMPLE/NO CUMPLE) cumeLE cumpLe
auipos ¢ instrumentos disponbles (CUMPLE/NO CUMPLE) VER ANEXO e
53

CONSULTOR PARTICIPANTE
PARAMETRO DF EVALUACION |Luis AMonsa L Fenos Jose an o

Integradad de a oferta Ino cumeie NO CUMPLE
Experiencia General Minima NO CUMPLE NO CUMPLE

Especifica Minima NO CUMPLE NO CUMPLE
Metodologia de ejecucion det liabaja G NO CUMPLE
Cronograma de ejecucion cumeLE
|fquipos cumpLE
L erores NO_presenta 5t presents

Aauellas ofertas que cumplan integraiments con lus parametros minimos, pasaran 4 la etapa de evaluacion de ofertas con puntaje, caso contrario sern descaficadas

OBSERVACIONES Y CONCLUSIONES

L% ofertas presentadas por los 6as consuRares, no cumplen con los requisistos minimos y por ko tanto, no aplican para la asgnacion de puntaje

Realizado en la cuudad de Loja, 4 los siete

PRESIDENTE DE'LA COMISION TECNICA

Y’

IEMBRD DF LA COMISION TECNICA

sepliembe del 2015

8RO DF LA COMISION THCNICA
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